Муниципальное общеобразовательное учреждение

 «Средняя общеобразовательная школа № 8 ст. Котляревской»

Майского муниципального района  Кабардино-Балкарской Республики
МУНИЦИПАЛЬНЭ ЩIЭНЫГЪЭ IУЭХУ ЩIАПIЭ «ЩIЭНЫГЪЭ КУРЫТ IУЭХУ ЩIАПIЭ  №8 КОТЛЯРЕВСКЭ СТАНИЦЭ» МАЙ

МУНИЦИПАЛЬНЭ РАЙОН КЪЭБЭРДЕЙ-БЭЛЪКЪЭР РЕСПУБЛИЭМ ЩЫЩ

КЪАБАРТЫ-МАЛКЪАР РЕСПУБЛИКАНЫ МАЙ МУНИЦИПАЛЬНА РАЙОНУНУ КОТЛЯРЕВСКАЯ СТАНИЦАДА 8 НОМЕРЛИ

ОРТА ШКОЛ БИТЕУЛЮ БИЛИМ БЕРГЕН МУНИЦИПАЛ УЧРЕЖДЕНИЯ

ПРИКАЗ №   127- ОД
УНАФЭ    № ___________

БУЙРУКЪ № ___________
26.08.2017  г.                                                                                             ст. Котляревская

О назначении ответственного работника за администрирование официального

сайта МКОУ СОШ №8 ст. Котляревской на 2017-2018 учебный год

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 29 декабря

2012 г. N 273-ФЗ "Об образовании в Российской Федерации", а также

Постановлением Правительства Российской Федерации от 10 июля 2013 г. N 582  "Об

утверждении Правил размещения на официальном сайте образовательной

организации в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" и обновления

информации об образовательной организации"

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Назначить Строева А.В., учителя информатики, администратором официального сайта

МКОУ СОШ № 8 ст. Котляревской
2. Вменить в обязанности Строева А.В. своевременное размещение

информации на сайте, ее обновление и удаление.

3.  Назначить ответственными лицами за подготовку информации для

школьного сайта:

- Небыкову В.Е. -  Зам. директора по учебно-воспитательной работе;

- Чимбареву Л.П. – методиста школы по воспитательной работе;

- Матжиеву Е.А. - методиста школы по учебно-методической работе;

- Звереву Н.Н. – методиста дошкольного корпуса «Светлячок»

-  руководителей школьных методических объединений.

4. Ответственным лицам за подготовку информации для школьного сайта

определить сроки представления и обновления информации не позднее 7 рабочих

дней после изменения сведений, указанных в пунктах 3-5 «Правил размещения и

обновления информации на официальном сайте образовательной организации».

5. Структуру сайта МКОУ СОШ № 8 ст. Котляревской привести в соответствие

с пунктом 8 Правил размещения на официальном сайте образовательной организации

в информационно-телекоммуникационной сети  «Интернет» и обновления

информации об образовательной организации, утвержденных постановлением

Правительства Российской Федерации от 10 июля 2013 г. № 582 (Собрание

законодательства Российской Федерации, 2013, № 29, ст. 3964).

Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МКОУ СОШ № 8                                                    М. М. Роменский

ст. Котляревской

Исп. Строев А.В

тел. 43-3-55